
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,065.{DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ERLÂNDIA COSTA DOS REIS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Chico
Vigilante. (LP).

2 - EXONERAR LUCIANE DIVINA DE ALMEIDA, matrícula nO
19.187, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do Bloco dos Partidos PT/PRB,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no
gabinete parlamentar do deputado Chico Vigilante. (LP).

3 - EXONERAR NILZETE DOS SANTOS BISPO, matrícula nO
19.177, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco dos Partidos PT/PRB,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
gabinete parlamentar do deputado Chico Vigilante. (LP).

4 - EXONERAR CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA ESTEVES,
matrícula nO 19.239, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco dos
Partidos PT/PRB, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Chico Vigilante. (LP).

S - EXONERAR LAURA CORREA DE ALENCAR, matrícula nO
19.238, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Chico Vigilante, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-03, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

6 - EXONERAR DENISE SIMOES PINTO DE OLIVEIRA,
matrícula nO 19.241, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete
parlamentar do deputado Chico Vigilante, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

7 - EXONERAR VICTOR DUARTE GONCALVES RAMOS,
matrícula nO 19.562, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete
parlamentar do deputado Chico Vigilante, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

Brasília, /9 de outu r. de 2012.

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

19 de outubro de 2012



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORlA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 556/2012, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 22 de outubro de 2012,

26/10/2012

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: ERLÂNDIA COSTA DOS REIS
: ELÂNDIA COSTA DOS REIS

Brasília, eiS de out o de 2012.
( 'ó
t(/

10


